
Vaststellen interferentiegebieden bodemenergie Pionierterrein en Lincolnpark 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 21 februari 2023, nummer 7366728; 

  

besluit: 

  
1. de plangebied en Pionierterrein en Lincolnpark te Hoofddorp aan te wijzen als interferentiegebied 

op basis van de 'Verordening aanwijzen interferentiegebied gesloten bodemenergiesystemen 

Haarlemmermeer' {2021.0002896). 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 maart 2023 

De griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

De voorzitter, 

M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 102285 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 102285 6 maart 2024 1 



Bijlage 1 Interferentiegebieden Hoofddorp Centrum, Schipholtradepark, Pionierterrein en 

Lincolnpark 
  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 102285 6 maart 2024 2 



Gemeenteblad 2024 nr. 102285 6 maart 2024 3 


